



ANEXO II
PROCESSO Nº 069/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020

ITEM	QUANT	UNID	GENEROS ALIMENTICIOS DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	1600	KG	Pão francês, peso mín. unid. 50g	DA CASA	16,00	25.600,00
2	500	UNID	Biscoito maisena, emb. peso mín. 375g	MY BIT	3,50	1.750,00
3	500	UNID	Biscoito água e sal, emb. peso mín. 200g	MY BIT	2,50	1.250,00
4	500	UNID	Biscoito salpet, emb. peso mín. 200g	MY BIT	2,90	1.450,00
5	400	UNID	Margarina pote de 500g, com 80% de lipídios	DORIANA	5,80	2.396,00
6	400	UNID	Manteiga, pote de 500g	GARDINGO	17,50	7.000,00
7	800	KG	Pó de café de 1ª qualidade, extra forte, Pilão ou similar	GARDINGO	17,00	13.600,00
8	750	KG	Açúcar Cristal 1ª qualidade, Cristal ou similar	DELTA	2,20	1.650,00
9	60	UNID	Suco concentrado garrafa de 01 litro (GOIABA)	BELA ISCHIA	7,50	450,00
10	60	UNID	Suco concentrado garrafa de 01 litro (PÊSSEGO)	BELA ISCHIA	7,50	450,00
11	60	UNID	Suco concentrado garrafa de 01 litro (UVA)	BELA ISCHIA	9,50	570,00
12	700	LITRO	Leite integral		4,50	3.150,00
13	500	UNID	Bolo doce redondo, embalagem com aprox. 500g	DA CASA	7,50	3.750,00
14	120	KG	Mussarela	GARDINGO	29,90	3.588,00
15	120	KG	Presunto	PIF PAF	18,00	2.160,00
16	100	KG	Mortadela defumada	PERDIGÃO	19,50	1.950,00
17	80	UNID	Sacola de rosquinha de sal peça médio por unidade 800g	GIRASSOL	8,50	680,00

PEDRA DOURADA-MG, 06 DE AGOSTO DE 2020

Douglas Apolinário dos Santos Silva

DOUGLAS APOLINÁRIO DOS SANTOS SILVA

CNPJ: 37.627.384/0001-87

Carne

Costa

[Signature]

[Signature]

[Signature]